

מתיקות ועריבות התורה

סיפורים משלים ואגדות לשולחן שבת בלדר

ר' שמעון בר יוחאי - הזוהר הקדוש!

כותב רבי אהרון מקרלין – שלאחר מיתת הצדיקים הם יכולים לפעול הרבה יותר ממה שהיו בחיים, הואיל והגוף שעשוי מחומר מגביל את האדם. וביום זה מתקן ר' שמעון בר יוחאי הרבה נשמות ובשל כך נעשה שמחה בשמים.

וכל צדיק רוצה שתהיה לו עליה יותר גבוהה בשמים, ועל ידי כך שמחזירים בתשובה את האנשים הנמצאים בעולם הזה, הם עולים לדרגות גבוהות יותר. והתעוררות לתשובה נעשית על ידי שבאים להתפלל על קברו של הצדיק בעולם הזה, ואז ישנה התעוררות למעלה בשמים.

ומסבירים חז"ל ש'הילולא' בארמית זה חתונה. ומדוע נחשב יום זה לשמחה?
הוא בגלל השמחה שיש בשמים על אלה החוזרים בתשובה ומתקרבים לה' יתברך בזכות הצדיק..

בספר "שפתי צדיקים" מובא שכל צדיק יש את המיוחדות שלו, וצריך לבקש מאותו צדיק על מה שהוא פעל בימי חייו. כמו אצל ר' מאיר בעל הנס, לבקש שיאירו עיניו בתורה. אצל ר' מתיא בן חרש, לבקש לתקן את עוון הראות ויזכה לשמור עיניו. על הלל, יבקש להישמר מהכעס וילמד תורה בכל כוחו. בקברו של ר' יהודה בן בבא, יבקש להשיב שופטנו כבראשונה. על קברו של חוני המעגל, יבקש על הגשמים. אצל ר' שמעון בר יוחאי ובנו, יבקש לפטור את כל העולם מן הדין.

וכל המטרה שיוצאים לקברי הצדיקים היא בשביל ללמוד ממעשי הצדיקים עצמם.

הרי לנו מעט ממעלתו הגדולה של רבי שמעון בר יוחאי, לא סתם הוא זכה לכך שכל בית ישראל לאורך כל הדורות שמחים, שרים ומדליקים מדורות לכבוד התנא האלוקי.

יהי רצון שזכותו תגן עלינו ושימליץ טוב בעדינו ובעד כל בית ישראל אמן.

החיד"א כותב [הביאו הרב אייל עמרמי שליט"א] - של"ג בעומר הוא יום שמחה, ורצונו של ר' שמעון בר יוחאי שיהיו שמחים ביום הזה, ולא יכניסו ביום הזה שום עצבות כלל.

מסופר על רבי חיים בן עטר בעל ה"אור החיים" הקדוש – כאשר היה נכנס אל קברו של ר' שמעון בר יוחאי, היה מתכופף חוחל על ארבע והיה בוכה ואומר: איך אני נכנס למקום שבו נמצאים כל פמליה של מעלה, וכל נשמות הצדיקים נמצאים כאן.

מסופר על רבי יהודה פתיה זצ"ל – שבצעירותו [בן 25] כתב פירוש על האדרא רבה ואדרא זוטא בשם "יין הרקח" אך לא הוציאו לאור. לאחר שעלה לארץ ישראל ביום השני לעלייתו, ניגש אליו רבי אברהם עדס ואמר לו "כתבת פירוש על האדרא רבה ואדרא זוטא, מדוע לא הוצאת זאת לאור?" שאל ר' יהודה את רבי אברהם "מנין לך שכתבתי פירוש כזה, הרי מעולם לא גיליתי זאת לאף אחד?"

אמר לו ר' אברהם "ר' שמעון בר יוחאי בא אלי בחלום ואמר לי שבימים הקרובים צריך לעלות מבבל רב גדול בשם ר' יהודה פתיה והוא כתב פירוש על האדרא רבה ואדרא זוטא, וכבר כמה שנים שזה נמצא באמתחתו ולא הוציא זאת לאור, אבקש ממך להשפיע עליו שיוציא זאת לאור, ואף תעזור לו בהוצאות ההדפסה."

אמר ר' יהודה "בגלל שהייתי צעיר לימים לא רציתי להוציאו לאור, אך עתה לאחר שמן השמים יש הסכמה, אשתדל להוציא זאת לאור בקרוב."

החיד"א בשם "המקדש מלך" כותב - ששעה של לימוד זוהר, זה כמו שנה שלמה של לימוד הפשט [מבחינה של עליות בשמים מה שהוא מצליח לבנות שם]. למרות שהוא רק קורא אותו ולא מבין, הגם שהוא טועה בקריאתו, והוא מרומם על כל לימוד שהוא, ומטהר את הנשמה, והאדם יוצא מהעבירות ללא ייסורים.

שבת שלום ומבורך!!!

• הוא הצהיר שהוא 'אתאיסט למהדרין' ואינו מאמין לכלום...
 • ר' אלימלך מליזנסק לקח פרוסת לחם וכמעט שבלע אותה מרוב רעב...
 • שאלו את הגר"י סרנא האם אפשר לקרוא בספרי פדגוגיה לצורך עבודתו?
[ס' קדושים "אבל הוא התחיל" שיצור מס' 216 - ב'קול הלשון']
על כל זאת ועוד... ניתן להאזין בשיעורים של הרב גדעון ראובן ב"קול הלשון" 03-6171111 [להקיש * ע"י זהו קולי]
"מתיקות ועריבות התורה" - גם מוסר והשקפה וגם דרך לחיים...

בס"ד בקרוב עומד לצאת לאור הספר "מתיקות ועריבות התורה" חלק שלישי - על חמישה חמשי תורה ומועדים, בתוספת פניני ה"אור החיים" הקדוש.

למנוינים לתרום להוצאת הספר ולהקדים לצילוי נשמת וכדו' יפנו לפ' 052-7151420



פניני "אור החיים" הקדוש

לרבינו הקדוש רבי חיים ב"ר משה בן עטר זיע"א

זו הסיבה לכך שנאמר בפסוק בהתחלה "בהר סיני" ומיד בפסוק הבא "כי תבאו אל הארץ" ללמדנו שכל הזכייה של עם ישראל בארץ, היא בשל כך שקיבלו את התורה, אז היה אפשר לה' יתברך לתת להם אותה בתורת מתנה.

הרי לנו שלמרות שעדיין עם ישראל לא קיים בפועל את כל התורה כולה, יכל הקב"ה לתת לעם ישראל את ארץ ישראל, והכל מכח הקבלה שקיבלו על עצמם לקיים את כל דברי התורה הקדושה. ומכאן אנו למדים שכח הקבלה חזק מאוד שהופך את הכל למציאות מוחשית כאילו קיימו הכל מרגע הקבלה, למרות שבפועל עדיין לא יכלו לקיימה...

"וידבר ה' אל משה בהר סיני לאמר... כי תבאו אל הארץ אשר אני נתן לכם" [כ"ה, א'-ב']

שואל ה"אור החיים" הקדוש - הרי כל המצוות נאמרו מסיני, ומה בא לומר לנו הפסוק שה' דיבר אל משה בהר סיני דווקא כאשר נכנסים לארץ?

מסביר ה"אור החיים" הקדוש - הרמב"ם [פ' ג', הי"א בהלכות זכייה] פסק על פי מה שנאמר בגמ' עבודה זרה [כ] שאסור לתת לעכו"ם מתנת חינום. יוצא שעם ישראל לפני קבלת התורה דינם כעכו"ם, ולא היה אפשר לה' יתברך לתת להם את הארץ, אך לאחר שקיבלו את התורה הקדושה, היה ניתן לתת להם את הארץ.

פניני האלשיך הקדוש

מאת הרב אלחנן ראובן שליט"א

לרבינו הקדוש רבי משה ב"ר חיים אלשיך זיע"א

"ואספת את תבואתה" שמה שאתה זורע בשדך תורה ומצוות כשם שנדבק בחיטים מוץ וקש, כן לא יבצר שידבק בך שמץ יוהרא וגאווה, ועל כן אסוף והשאר בידך רק את התבואה. וכל זה רק בשישים השנים, כי "ובשנה השביעית שבת שבתון יהיה לארץ" שלא תדע מתי תמות ובזמן זה תגיע לעולם השכר ולא לעולם המעשה, כי שם שבת. ומי שטרח בערב שבת יאכל בשבת, ולא תוכל לתקן מעשיך שם כי "שדך לא תזרע וכרמך לא תזמור" ואמרו חז"ל כי בראות הרשע אחר מותו מה שעושים לו, אומר הניחוני ואעשה מצוות. ואומרים לו מי שטרח וכו' ומסיים בכך האלשיך הקדוש ח"ל "כלל הדברים בל יתעצל אדם מלתקן מעשיו אשר לא טובים בטרם יחשיך. כי לא ידע האדם את עתו. לכן יאזור כגבר חלציו יום יום" עכ"ל

"כי תבואו אל הארץ אשר אני נתן לכם ושבתה הארץ שבת לה". שש שנים תזרע שדך ושש שנים תזמור כרמך ואספת את תבואתה. ובשנה השביעית שבת שבתון יהיה לארץ... שדך לא תזרע וכרמך לא תזמור"

אומר האלשיך הקדוש כי כאן רמזה לנו תורה דרך ישר לאיש, שיתקנו ה' יתברך כאב לבן. זהו "כי תבואו אל הארץ אשר אני נתן לכם" היא הארץ העליונה זהו לאחר פטירת האדם. "ושבתה הארץ שבת לה" שיהיה למעלה שביתה ושמחה עם ה'. ואיך? "שש שנים תזרע שדך" בשש עשורים של שנים שאתה חי כאן תזרע את עצמך בתורה ומצוות. "ושש שנים תזמור כרמך" ואם מלא אתה בתורה ומצוות ככרם של ענבים, דאג לזמור ולהוציא כל פניה בלתי טובה.

לשאלות דחופות בהלכה ניתן לפנות לרב אלחנן ראובן שליט"א
שעות המענה: בימים א' - ה' מהשעה 18:45 ועד 19:45. 054-8502267

ניתן לקבל את העלון במייל - 7151420@gmail.com

פנינים ממה"ס "זרע שמשון" ו"תולדות שמשון" על - פרקי אבות חלק א'

לרבינו הקדוש ר' שמשון חיים ב"ר נחמן מיכאל נחמני זיע"א

מאה ועשרים שנה כמו חייו של משה רבנו. הזרוע מתפשטת עד ליד ובכל יד יש חמש אצבעות, הם היו כנגד חמישה התלמידים המזכרים במשנה. ומנה התנא את התלמידים האלו שהיו במדרגה הגדולה של זאת היד הגדולה. וכיוון שכולם לא היו שווים במדרגתם כמו שכל אצבע משונה מחברתה התחיל התנא למנות את שבחם. **הגמ' בכתובות** [ה] אומרת שכל אצבע ואצבע יש לה תפקיד מיוחד לצורך גבוה, דבר שלא היה ניתן לעשות אילולי כל האצבעות היו מחוברים. תפקידה של הזרת היא למדוד את החושן ששיעורו הוא זרת. הקמיצה ממנה מתחילים לקמוץ המנחה. האמה תפקידה למדוד את המשכן והכלים במידה של אמה. האצבע נותנים בה דמים של חטאת. הגודל היא הבהן, ובה נותנים דם מאיל המילואים על אהרון, או שנותנים מדם המצורע על המצורע על ידי הגודל. **המשך אי"ה' בלבוש הכא...**

"חמישה תלמידים היו לו לרבן יוחנן בן זכאי, ואלו הן, רבי אליעזר בן הרקנוס, ורבי יהושע בן חנניה, ורבי יוסי הכהן, ורבי שמעון בן נתנאל, ורבי אלעזר בן ערך. הוא היה מונה שבחן. רבי אליעזר בן הרקנוס, בור סוד שאינו מאבד טפה. רבי יהושע בן חנניה, אשרי יולדתו. רבי יוסי הכהן, חסיד. רבי שמעון בן נתנאל, ירא חטא. ורבי אלעזר בן ערך, מעין המתגבר"

שואל בעל ה"זרע שמשון" - וכי רק חמישה תלמידים היו לרבן יוחנן בן זכאי הרי היו לו הרבה יותר?
מסביר הרב - שתלמידים אלו המזכרים במשנה, היו נאים לרבם ורבם היה נאה להם, למרות שהיו לו עוד תלמידים אלו היו תלמידים מיוחדים כמו שנבאר בהמשך..

בכתבי האר"י מובא שלמשה רבנו היו שתי זרועות [שלוחות] והם ר' עקיבא ורבן יוחנן בן זכאי, לכן שניהם היו

שערי הלכה

מאת הרב ינון ראובן שליט"א

שמיעת כלי זמר ושירים בל"ג בעומר

לשמח במסיבה הנערכת לכבוד הרשב"י אמרינן הואיל ואישתרי אישתרי וא"א לרקדק שרק כשעורכים הילולא ישמעו כלי שיר ובשאר היום לא ישמעו ולכן מותר כל היום בשמיעת כלי שיר דאמרינן שיום זה הוא יום שמחה להתגלות הזוהר הקדוש ולהמשכיות התורה ע"י חנושת תלמידי רבי עקיבא.

וגם במוצאי ל"ג בעומר שכבר אינו הילולת הרשב"י, ועדיין לדעת השו"ע בני ספרד אסורים להסתפר עד ל"ד בבוקר, מ"ו מותר לשמוע כלי שיר (ילקו"י שם), דדוקא לענין נישואין ותספורת שכתב בשו"ע במפורש לאסור בהם עד ל"ד בבוקר נוהגים לאסור ולא מקלים בהם, אך לענין שמיעת כלי זמר שהוא קל יותר שאינו מפורש בקדמונים להדיא לאיסור (דבשו"ע הזכיר רק נישואין ותספורת ובמג"א שם סק' א' הוסיף שנהגו לאסור גם ריקודים ומחולות של רשות, ואחרונים הוסיפו שנוהגים לאסור גם שמיעת כלי שיר) א"כ ניתן לומר בזה ס"ס, ספק שמא כדעת המתירים כבר מל"ג בעומר, ושמא כדעת הסוברים שגם על לילה אמרינן מקצת היום ככולו (ע' חזו"ע שם עמ' רנו' דעות אלו), ובפרט אם הוא תוך ד' שעות של הלילה שיש לו את המשך השפעת היום הקודם כמושכ' בכה"ח אות לד' שהישן בליל ל"ד בעומר בתוך ד' שעות לא יאמר תחנונים, וכמו מי שישן במוצ"ש בר"ח. וכ"ש אם שומע שירים מטייפ וכדו' שהוא קל יותר).

שמיעת כלי זמר ושירים בליל ל"ג בעומר אע"פ שנוהגים עדיין מנהגי אבילות לענין תספורת ונישואין לבני אשכנז עד ל"ג בעומר ביום, לבני ספרד עד ל"ד ביום, מ"ו המנהג להקל לשמוע שירים מכלי גינה, וכ"ש מטייפ וכדו' לכבוד הילולת הרשב"י (לבני אשכנז שנוהגים עדיין מנהגי אבילות ואסורים בתספורת עד הנץ החמה, וכן לבני ספרד הנוהגים כדעת השו"ע שאסור להסתפר עד ל"ד ביום, דעת הרב וואזנר (שו"ת שבט הלוי ח"ח ס' קסח' אות ה') שה"ה שבזמנים אלו אסור עדיין לשמוע כלי זמר.

אך הגר"ב קרליץ (חוט שני שבת ח"ד עמ' שפ') שאמנם היה ראוי לאסור לבני אשכנז בליל ל"ג בעומר ולבני ספרד גם ביום ל"ג בעומר, אך נהגו להקל משום הילולא דרשב"י וכ"כ בספר ילקוט יוסף (מועדים ספיה"ע ושבועות עמ' תנא') להתייר.

ומותר לשמוע כלי שיר גם כשלא עורכים הילולא לכבוד הרשב"י, אלא אפילו אדם בביתו ובמכוניתו יכול לשמוע כלי שיר דהואיל ואישתרי אישתרי (ילקו"י שם) דידוע מהאר"י ז"ל שרצון הרשב"י שביום זה ישמחו בהילולא דיליה כמו שכי' החיד"א (מורה באצבע אות רכג'), וכיון שהותר

באמרי חז"ל...

הרב חיים מבריסק אומר - אם גוי הולך בדרך וחולף על פני יהודי ולא הרגו, אל תחשוב שזה גוי טוב אלא זה גוי עצלן, כי הלכה "עשיו שונא ליעקב".

ר' מנחם סנדר זצ"ל שואל מדוע שונא עשיו את יעקב? **מסביר הרב** כיוון שזו הלכה אשר אינה ניתנת לשנוי, כל פעולה ככל שתהיה לא תשנה את השנאה היוקדת של אומות העולם כלפי עם ישראל..

נקודת מבט...

אשר חטא לו ואז יהיה ליבו נשבר במרירות באמת, ומיד לאחר שנשבר ליבו, יסיר העצב מליבו לגמרי ויאמין אמונה שלימה כי ה' העביר חטאתו ורב לסלוח חו היא השמחה האמיתית בה' הבאה אחר העצב.

ומתוך הספר "בשבילי נברא העולם"

כתב הרה"ק שניאור זלמן מלאדי - צריך לעבוד אותו יתברך בשמחה ובטוב לבב והגם שנכנס לעצבות בשל עוונות חמורים שעשה חס ושלום, הרי זה מתחבולות היצר הרע כדי להפילו בתאוות חס ושלום, ובשביל לטפל בעוונותיו צריך קביעות עתים ושעת הכושר בישוב הדעת להתבונן בגדלות ה'

מדרשי חז"ל...

כענפי העץ, והרבה נשמות קדושות חונות בצילך, כאותן ציפורים המסתתרות בין ענפי העצים, אנשים רבים ילמדו ויתעלו מדברך בדורות אחרונים באחרית הימים, ובזכותך יתקיים הפסוק "וקראתם דרוו בארץ"

"וקדשתם את שנת החמשים שנה וקראתם דרוו בארץ לכל ישיבה" [כ"ה, י']
בתיקוני הזוהר מובא - שאמר אליהו הנביא לר' שמעון בר יוחאי "אתה כמו עץ גדול וחזק, גדול בתורה אתה כעץ ואיבריך

הלכה למעשה...

מאת הרב מנשה מורנו שליט"א

זהו הכסף שקבלת לעודף! ועליך לנהוג בו קדושה (שאסור לקנות בו ריהוט, ביגוד, נדל"ן, תשלום לפועלים, לבעלי מקצוע, עזרת בית, ספר, תשלום דוחות ועוד). ויש לקנות בכסף זה דווקא דבר מאכל שיאכל בקדושה. הדברים אמורים דווקא בחנות פירות וירקות, שרוב הסחורה קדושה בקדושת שביעית, שרוב הכסף בקופה קדוש ג"כ. אבל במכולת שכונתית המוכרת פירות וירקות, אין לתלות שהכסף קדוש, מפני שרוב המוצרים בחנות אינם קדושים (מוצרי חלב, בשר, דגים, שימורים, קפואים, ח"פ ועוד). ובודאי שאף לאותם אלה אשר נוהגים שלא לסמוך על היתר מכירה. אם קנית אצל ירקן שרוב סחורתו היא ע"פ היתר מכירה, יש לנהוג בעודף הניתן קדושת שביעית. והמשלם באשראי בהקפה או בצ'ק לא נדרש כלל לנושא זה. (כ"ז באול"צ עמ' נג', וע"ע חזו"ע עמ' קצו')

האם אפשר לקנות מוצרים שאינם קדושים בקדושת שביעית בחנות המוכרת בנוסף פירות וירקות הקדושים בקדושת שביעית?

קניית מוצרים אלו (כגון שום מיובש תוצרת סין או שאר מוצרים שאינם פרות וירקות) מותרת לחלוטין, ואפילו אם החנות מוכרת פירות שביעית באיסור, אין איסור לקנות את יתר הדברים שאין בהם קדושה, שאין כאן לפני עיור ולא מסייע בידי עוברי עבירה (שאינן קשר בין העבירה למקח). **אולם צריך לדעת,** שבמצבים רבים העודף המתקבל במקום זה, קדוש בקדושת שביעית. על פי הכלל ההלכתי: "שביעית תופסת את דמיה". פרוש: חנות זו שמכרה פירות שביעית, התשלום שהתקבל ונתון בקופת החנות, נכנס לקדושת שביעית (בנוסף על מה שבפירות קדושים).

חזק! קו יסיר לשיעורי הרב מנשה מורנו שליט"א 0733211828

להקדשה ותמיכה בהוצאת העלון - 052-715 1420

משכן הבית היהודי



מאת הרב אברהם שהרבני שליט"א

ר' עקיבא ואשתו רחל - מודל לחיי משפחה

מי שיש לו אישה נאה במעשיה, כמו רחל, זכאי להגדרה "עשיר".

ייתכן שהוא ישן על תבן, אבל הוא עשיר. "עשירות" זו של רבי עקיבא, שיש לו "אשה נאה במעשיה", באה לידי ביטוי בהמשך סיפור הגמרא על אודות אליהו הנביא.

אם אתה מוכן לתרום משלך לזולת, לחלוק את המעט שיש לך עם האחר, אתה עשיר.

לרבי עקיבא ולרחל אומנם אין רכוש, אבל הם "עשירים". אליהו הנביא דופק על הדלת ומבקש תבן, ויש להם מה לתת לו, הם "תורמים" ומעניקים לשני. אין לרבי עקיבא לא כסף ולא בית, אבל יש לו אישה, ויחד איתה הוא חולק תבן עם האחר. הוא פתח "גמ"ח תבן".

המשך א"ה' כ"ט כ"ט כ"ט...

בעלונים הקודמים ספרנו על ר' עקיבא ורחל ומהם למדנו א. שצריך להסתכל על מה שחשוב באמת.

עתה אנו נלמד עוד כמה דברים:

ב. לצמח ממשברים

כאשר בני זוג חווים משבר הם יכולים חלילה להתרסק, אבל הם יכולים גם לראות בכך אתגר ולהיבנות ממנו. כאשר הם פועלים נכון, חיי הנישואים שלהם יכולים להתעצם דווקא כתוצאה מהמשבר, מתוך ההתמודדות יחד והנשיאה המשותפת בעול.

ג. לדעת לתת

במסכת שבת (דף כה) חז"ל דנים בשאלה "איזהו עשיר?" ולדעת רבי עקיבא התשובה היא "כל שיש לו אשה נאה במעשיה".

הרב אברהם שהרבני שליט"א יו"ר מרכז "בית יהודי" - ליו"ר ותגובות 058-7211235

מאת הרב אבישי ח. שליט"א

הורים שואלים...



מהירותו, הולכים ומבשילים עם העלייה בגיל. יכולת השיום תלויה ביכולות אחרות, כגון קיום המילה באוצר המילים של הדובר (ידע והיכרות עם המילה), טווח זיכרון תקין, קשב, תפיסה ועוד. קשיי שיום עשויים להיות בעלי מקור התפתחותי (מולד), או נרכש (שהופיע לאחר אירוע מסוים, כגון חבלת ראש קשה, מחלה נירולוגית).

בקצרה, מה ניתן לעשות:

ניתן לבדוק יכולת שיום כתגובה להצגת חפצים שונים, תמונות, אותיות ומספרים. הראו לילדכם חפצים שונים במהירות ונסו לקצר את זמן השליפה של שמות החפצים בצורה מהירה יותר ויותר. מומלץ ללכת ולבדוק אצל קלינאי תקשורת.

ח. אמזלג מבית שמש שואל: בני שיחיה בן 9, יש לו קושי בשליפת מילים. הוא אומר משפט כמו 'אני צריך ללכת היום בערב לחוג' הוא שוכח את המילה חוג, הוא פשוט לא מצליח לזכור איך אומרים את זה? הוא מנסה להסביר לי עם הידיים אבל הדבר חוזר על עצמו פעמים רבות. מה ניתן לעשות?

מ. מרציאנו קלינאית תקשורת עונה: "שיום" הוא מושג בולט בקליניקה של קלינאי התקשורת. הכוונה היא ליכולת לתת שם (תווית מילולית) לפרט כלשהו. באנגלית קוראים לזה: name יכולת זו באה לשיים או לתת שם, היא קרויה גם "שליפת מילים" או "דלית מילים". הכוונה של המושגים הללו היא יכולת "להוציא" מילים מוכרות מן הזיכרון שלנו על מנת להשתמש בהן. יכולת שיום הינה מיומנות התפתחותית. הן דיוק השיום והן

הרב אבישי ח. יו"ר מרכז צמיחה לשאלות | הערת - משרד 02-6-30-70-90 | mta665417@gmail.com

בא להימונע מקריאת המודעות בשבת.

"ואלה יעמדו על הברכה" אשר בזכותם עלון זה יוצא לאור:

שפע הנהנים
פירות, ירקות - כמות הכדיף
כשר, רציני ואוהב
רח' אליעזר הלוי 2
מזריק (אין אף) כוס
אפסיות אוליאויס
שעות הפתיחה: ימים א' - ח'
7:00 עד 20:30 ימי שישי 7:00 - שעה
לפני כניסת שבת

לרפואה והצלחה:
רות בת סעידה, קרן עיישה בת רחמה, יואן מרדכי בן דניאל מלכה, חיים בן בנייה, שולה חיה בת נדרה, שמואל בן חסיבה וב"ב, סיגל בת מרים, מיטל בת סיגל, אברהם בן שרה, משה חיים בן מרגו.

לעילוי נשמת:
יוסף דוד בן סעידה, אילן בן נדרה, יפה בת חנה, חסיבה בת שמחה, אורי בן נדרה, פנחס אליהו בן צבי גרשון, חיו - חיים בן מרים, אלגרה - אורלט בת שרה, שלום בן אסתר חיון, אורלט שמחה בת שרה, מתתיהו שמעון בן תמר. ת.נ.צ.ב.ה.

מפגש הפסגה
10 הפסגה
קפה, משקאות, ממתקים,
מתנות, לוסו, בלונים ועוד..

מפגש ברזיל
ברזיל 2
קפה, משקאות, ממתקים, מתנות,
לוסו, בלונים, ארטיקים, גלידות ועוד..

נעלי קרן אור
נשים לכל המשפחה
רח' הרב שלמה אלקבץ 4
גבעת שאול.
058-5777795

עולמי הציצית
רח' אלקבץ 4, גבעת שאול, ירושלים (מול ברוך פארם)
058-6505815 | olam.hatsitsit@gmail.com

פיסטוקס
כר הכפסה 37

צ'אבס
בשר • עופות • דגים
בית וגן הפסגה 10
02-6439131
מוקד הזמנות, והזמנות בווצאפ
050-260-3330

אליעזר - אלקטרוניקה
פזאפונים, נגנים, מלחמות ועוד...
רח' הפסגה - 45
0733134400 053-3188440

לעילוי נשמת:
ר' חיים יעקב בן ר' אלתר
אהרון
ומלכה ב"ר שלמה.
ת.נ.צ.ב.ה.

העלון מוקדש להצלחה, לזיווג הגון, לזרע בר קיימא, ולהצלחת התורם ובני משפחתו ברוחניות ובגשמיות וכל מילי דמייטב.

מ.מ. בניה ושיפוץ
שיפוץ כלליים

תפארת
רח' קריית משה 11
טל למשלוחים: 02-5717813

אלתר - טספת - 050-9094047 בית וגן 42